

BILANS							
(tys. PLN)	2024	2025	2026	2027	2028	2029	2030
AKTYWA	3 069 244	5 618 719	6 570 508	10 481 999	14 236 652	22 622 349	27 782 048
Majątek trwały	1 502 594	1 680 687	2 441 456	2 558 214	2 617 014	3 242 414	4 790 032
Wartości niematerialne i prawne	1 468 982	1 244 407	1 469 832	1 883 232	2 211 232	3 039 232	4 667 232
Rzeczowe aktywa trwałe	15 599	18 266	11 624	4 982	25 782	113 182	122 800
Należności długoterminowe	18 014	18 014	0	0	0	0	0
Inwestycje długoterminowe	0	0	0	0	0	0	0
Długoterminowe RMK	0	400 000	960 000	670 000	380 000	90 000	0
Majątek obrotowy	1 566 650	3 938 032	4 129 052	7 923 785	11 619 638	19 379 935	22 992 015
Zapasy	0	0	0	0	0	0	0
Należności krótkoterminowe	335 268	492 410	537 679	668 819	865 650	1 257 570	1 915 495
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	1 216 056	3 358 052	3 454 502	7 041 171	10 531 070	17 932 381	20 779 667
Udzieone pożyczki krótkoterminowe	0	0	0	0	0	0	0
Krótkoterminowe RMK	15 325	87 570	136 871	213 795	222 918	189 985	296 854
PASYWA	3 069 244	5 618 719	6 570 508	10 481 999	14 236 652	22 622 349	27 782 048
Kapitał własny	1 585 790	4 269 422	5 296 355	9 219 528	12 663 926	20 643 476	25 151 944
Kapitał udziałowy	611 250	611 250	611 250	611 250	611 250	611 250	611 250
Kapitał zapasowy	1 191 830	3 429 830	3 429 830	5 809 830	5 809 830	10 649 830	10 651 859
Zysk (strata) z lat ubiegłych	0	-217 290	228 342	1 255 275	2 798 448	6 242 845	9 382 396
Zysk netto	-217 290	445 632	1 426 934	2 343 173	4 644 397	5 239 550	7 506 440
Udpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (zał na dywidende)	0	0	-400 000	-800 000	-1 200 000	-2 100 000	-3 000 000
Rezerwy	0	0	0	0	0	0	0
Zobowiązania długoterminowe	500 000	375 008	250 016	125 024	250 016	125 024	0
Odsetkowe	500 000	375 008	250 016	125 024	250 016	125 024	0
Pozostałe	0	0	0	0	0	0	0
Zobowiązania krótkoterminowe	404 304	395 139	509 337	686 996	936 611	1 532 100	2 372 703
Odsetkowe	229 814	124 992	124 992	124 992	124 992	124 992	124 992
Pozostałe	174 490	270 147	384 345	562 004	811 619	1 407 108	2 247 711
Bierne RMK	579 150	579 150	514 800	450 450	386 100	321 750	257 400

RACHUNEK WYNIKÓW							
(tys. PLN)	2024	2025	2026	2027	2028	2029	2030
Przychody ze sprzedaży	3 348 140	5 312 013	8 302 600	12 968 814	20 265 282	31 664 118	49 475 620
Koszty operacyjne	3 559 954	4 838 881	6 884 396	10 066 638	14 537 749	25 204 165	40 261 090
Zysk ze sprzedaży	-211 813	473 132	1 418 204	2 902 177	5 727 533	6 459 953	9 214 530
marża	-6,3%	8,9%	17,1%	22,4%	28,3%	20,4%	18,6%
Wynik na pozostałych operacjach	63 586	64 550	64 230	63 950	64 550	64 850	65 350
EBIT	-148 227	537 682	1 482 434	2 966 127	5 792 083	6 524 803	9 279 880
marża	-4,4%	10,1%	17,9%	22,9%	28,6%	20,6%	18,8%
Wynik na działalności finansowej	-69 063	-92 050	-55 500	-53 920	-39 000	-39 000	-28 000
Wynik zdarzeń nadzwyczajnych	0	0	0	0	0	0	0
Zysk brutto	-217 290	445 632	1 426 934	2 912 207	5 753 083	6 485 803	9 251 880
Podatek dochodowy	0	0	0	569 034	1 108 686	1 246 253	1 745 441
Zysk netto	-217 290	445 632	1 426 934	2 343 173	4 644 397	5 239 550	7 506 440
marża	-6,5%	8,4%	17,2%	18,1%	22,9%	16,5%	15,2%
Amortyzacja	224 575	228 449	231 217	416 242	486 600	710 600	760 600
EBITDA	76 347	766 131	1 713 650	3 382 369	6 278 683	7 235 403	10 040 480